
 

日興アセットマネジメント株式会社 
〒107-6242 東京都港区赤坂九丁目 7 番 1 号 ミッドタウン・タワー 
www.nikkoam.com 

■当資料は、日興アセットマネジメントが「日興・ＡＭＰグローバルＲＥＩＴファンド」の名称変更などについてお知ら

せすること等を目的として作成した資料であり、金融商品取引法に基づく開示資料ではありません。 

2022年 10月 

受益者の皆様へ 

日興アセットマネジメント株式会社 

 

「日興・ＡＭＰグローバルＲＥＩＴファンド 

毎月分配型 Ａ（ヘッジなし）／毎月分配型 Ｂ（ヘッジあり）／資産成長型（ヘッジなし）」 

ファンド名称および信託期間などに関するご案内 
 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご投資いただいております追加型証券投資信託「日興・ＡＭＰグローバルＲＥＩＴファンド

毎月分配型 Ａ（ヘッジなし）／毎月分配型 Ｂ（ヘッジあり）／資産成長型（ヘッジなし）」（以下、

各ファンドといいます。）に関する以下の約款変更につきまして、ここにご案内申し上げます。 

＜約款変更の内容＞ 

① 投資対象マザーファンドにおける運用委託先の変更（2022年10月６日実施） 

 ＡＭＰグループは、2022年３月にその運用機能の一部をマッコーリーグループへ事業譲渡した

ため、投資対象マザーファンドの運用委託先を変更いたしました。 

変更前 ＡＭＰキャピタル・インベスターズ・リミテッド 

変更後 マッコーリー・インベストメント・マネジメント・グローバル・リミテッド 

② 各ファンド名称の変更（2022年10月６日実施） 

 投資対象マザーファンドの運用委託先の変更に伴ない、各ファンドの名称を変更いたしました。 

変更前 日興・ＡＭＰグローバルＲＥＩＴファンド毎月分配型 Ａ（ヘッジなし） 

日興・ＡＭＰグローバルＲＥＩＴファンド毎月分配型 Ｂ（ヘッジあり） 

日興・ＡＭＰグローバルＲＥＩＴファンド資産成長型（ヘッジなし） 

変更後 日興グローバルＲＥＩＴファンド毎月分配型 Ａ（ヘッジなし） 

日興グローバルＲＥＩＴファンド毎月分配型 Ｂ（ヘッジあり） 

日興グローバルＲＥＩＴファンド資産成長型（ヘッジなし） 

③ 「資産成長型（ヘッジなし）」における５年期間更新（2023年４月６日実施） 

ファンド名 現在の信託期間 今後の対応 

毎月分配型 Ａ（ヘッジなし） 無期限 運用継続いたします。 

毎月分配型 Ｂ（ヘッジあり） 2024年１月５日まで 満期償還いたします。 

資産成長型（ヘッジなし） 2024年１月５日まで ５年期間更新いたします。 

（2029年１月５日まで） 

今後も、これまでの運用方針を継続してまいります。また、お客様にご負担いただく信託報酬の総

額に変更はございません。なお、このたびの約款変更は、投資信託及び投資法人に関する法律に規定

する「その変更の内容が重大なもの」には該当しないことを申し添えます。 

日頃の皆様からのご愛顧に対しまして心より御礼を申し上げますとともに、今後ともお引き立てを

賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
■日興アセットマネジメント「お問合せ窓口」 

 フリーダイヤル：0120-25-1404 ＜営業時間：午前９時～午後５時／土、日、祝・休日を除く＞ 


